РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6

От  « 20 » января  2017 года                                                                                        д. Загатуй

«О присвоении адреса»

       По сведениям государственного кадастра недвижимости, согласно ст. 77 Земельного Кодекса Российской Федерации землями сельскохозяйственного назначения признаются земли, находящиеся за границами населенного пункта и предоставленные для нужд сельского хозяйства, а также предназначенные для этих целей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Земельному участку с кадастровым номером 85:02:041501:20 общей площадью 300000 кв. м. присвоить адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Альбата».

     Глава МО «Курумчинский»                                                                                 В. Г. Сахаев